
NOVINKA

2014

www.otherm.cz

KVALITNÍ
ČESKÁ OKNA

PASIV EVO

Moderní profil  
pro maximální zateplení

•  Elegantní profil klasických tvarů s jasnými konturami hran profilu 
•  Vysoce kvalitní německý profil třídy A
•  Profil se stavební hloubkou 82 mm a 6 komorami pro větší  
 stabilitu a tepelnou izolaci 
•  Výjimečné tepelně izolační vlastnosti díky použití speciálních  
 izolačních vložek v rámu i křídle z lehčeného síťovaného  
 polyethylenu s tepelným zrcadlem a díky speciálním zesíleným  
 termickým výztuhám s přerušeným tepelným mostem
•  Profil se systémem středového těsnění se 3 těsnícími  
 rovinami chrání před průnikem chladu, průvanu a vlhkosti
•  Lze zasklít dvojsklem i trojsklem až do tl. 49 mm 
•  Pro větší bezpečnost a komfortní ovládání je standardně  
 osazen kvalitním plně seřiditelným celoobvodovým  
 kováním se 2 bezpečnostními uzávěry 
•  Ideální pro nízkoenergetické a pasivní stavby  
 a rodinné domy

Uw = 0,70 W/m2K

Termická výztuha Izolační vložky s tepelným zrcadlem

GARANCE 

PŮVODU

Okenní 
systém



www.otherm.cz
Regionální partner

Okenní systém

Typ profilu PASIV EVO

Design plošně odsazené •
Rozměry (mm) staveb. hloubka 82

pohledová šířka (rám/křídlo)* 123

pohledová šířka štulp* 180

pohledová šířka sloupek* 196

Počet komor 6

Systém těsnění středové

Počet těsnění 3

Barva těsnění černá •
Bezpečnostní body 2

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 1,1 1,1

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 1,0 1,0

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 0,6 0,77

Součinitel prostupu tepla Uw při zasklení Ug = 0,5 0,70

Typy otvírek fix •
otvíravé a otvíravě-sklopné •
sklopné •
balkonové dveře •
balk. dveře s AL prahem •
balk. dveře ven otvíravé •
odstavně posuvné balk. dveře •

 vchodové dveře

Stavební tvary standard – pravoúhlá •
šikmá •
oblouková •

TECHNICKÉ ÚDAJE DEKORY – základní **

DEKORY – speciální **

* standardní kombinace.      ** Ukázka barevných odstínů je pouze orientační.

ZaskleníTermická výztuha v křídleStředové těsnění

PASIV EVO


